
 

 

П Р А В И Л Н И К 

ЗА НАЧИНОТ  ЗА ВРШЕЊЕ ПОПИС НА СРЕДСТВАТА И 

ОБВРСКИТЕ И УСОГЛАСУВАЊЕ НА СМЕТКОВОДСТВЕНАТА СО 

ФАКТИЧКАТА СОСТОЈБА УТВРДЕНА СО ПОПИСОТ 

 

 

 

 

 

Член   1 

Со овој правилник се пропишува начинот за вршење на попис на 

средствата и обврските и усогласување на сметководствената состојба 

на средствата и обврските со фактичката состојба утврдена со пописот. 

 

 

 

Член  2 

Друштвото во целост ќе го применува Правилникот за начинот на 

вршење на попис на средствата и обврските и усогласување на 

сметководствената со фактичката состојба утврдена со пописот, кој е 

составен дел на овој Правилник. 

 

 

 

Член  3 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на 

потпишувањето. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Скопје______________ 


